on plate facing this page.)

By Mr. Bowman, of Jarrow (per R. Blair) : Four ancient deeds

relating to Rivington in Derbyshire, one of them the earliest

ha\7

ing peculiarities worthy of note.

Mr. Craster in a letter to the editor said :

1. The first and earliest of the three deeds is interesting, and I enclose

a transcript of it (omitting the formal passages). I may possibly have
made mistakes as to one or two of the proper names, which are un-
familiar to me :

Omnibus Christi fidelibus etc., Willelmus films domini Willelmi de Hondes-
acre militis, salutem in Oomino. .Noveritis me tradidis'se, concessisse ac dimisisse
Willelrao de Meisham et Edethe uxori sue et Willelmo filio eorum manentibus
in Kepind' quatuor acras terre et unam rodam prati cum pertinenciis in campis
de Kepindon divisim jacentes de terris meis dominicis prout patet per sacramen-
tum tenencium meorum ; habendum et tenendum, etc., ad terminum vite dictorum
Willelmi et Edethe et Willelmi filii eorum vel ad vitam unius eorum qui diucius
vixerit, etc. ; reddendo inq'e annuatim, etc., quatuor solidos decem denarios ad
quatuor anni terminos in villa de Kepind' statutes, etc.; salvis duabus apparentiis*
ad curiam meam de Kepindon semel prae Pascba et iterum post festum Sancti
Michaelis Arcbangeli, et sectis consuetis mplendini et furni, et salvis forincecis
domini regis serviciis quatinus pertinent ad dictos tenentes, etc. Et post decessum
dictorum Willelmi de Meisham et Edethe uxoris sue et Willelmi filii eorum omnia
predicta tenemento cum pertinenciis suis michi et heredibus vel assignatis meis
integre revertantur. etc., salvis executori vel assignatis eorum ultimo croppe in
dicta terra die obitus unius eorum qui diucius vixerit seminato, etc. Hiis testibus,
Thorna de Melton, Koberto Empston, Hugone Meye, Kadulpho Cordy, Johanne
Pistor', et aliis. Datum apud Kepind' die sabbati proximo post festum sanctorum
lyburcii ct Valeriani, anno regni regis Edwardi filii Edwardi regis sextodecimo
L9th April, 1323]. Seal.

*
i.e. appearances.

Proc. Soc. Antiq., Newc., 3 ser. v. To face page 19.

GREAT SEAL OF THOMAS DE HATFIELD, BISHOP OF DURHAM (1345-1382).

(About J)

SIGNATURE AND SIGNET OF JAMES, EARL OF DERVVENTVVATER

(See opposite page)

GREAT SEAL OF RICHARD CROMWELL, FOR THE PALATINATE OF DURHAM

(About |). (See opposite page)

(All from photographs by Mr. G. H. Blair)
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2. The second in point ot date is a quit claim by Richard ... of

Lichet'feld and Alice his wife, to William de Meysham de Repindon of
' totum jus et clameum quod habemus, etc., in tercia parte unius